
Расписание учебных занятий и промежуточной аттестации  

зимней сессии 2024-2025 уч. года 
           3 курса заочного отделения юридического факультета 

      уровень подготовки – бакалавриат с ускорением срока обучения (ВО)  

      уровень подготовки – бакалавриат 

     40.03.01 Юриспруденция  

 

Период сессии с 02.12.2024 г. по 24.12.2024 г. 

 3 курс на базе ВО 

Дата Время Наименование дисциплины 

02.12.2024 

Понедельник 

9:50-11:25 Жилищное право, доц. Былков В.В., лекция, ауд. 116 

13:45-15:20 Гражданский процесс, доц. Невский И.А., лекция, ауд.116 

15:50-17:25 Административное судопроизводство, ст. преп. Чупилин Д.А., лекция, ауд. 116 

17:35-19:10 Уголовный процесс, проф. Цыганенко С.С., лекция, ауд.116 

03.12.2024 

Вторник 

 

 

9:50-11:25 Уголовно-исполнительное право, доц. Чурляева И.В., лекция, ауд.309 

11:55-13:30 Криминология и современная антикоррупционная политика, доц. Тищенко Е.В., 

лекция, ауд. 309 

13:45-15:20 Международное частное право, ст.преп. Коссе А.А., лекция, ауд. 114 

15:50-17:25 Экологическое право, доц. Филимонова Е.А., лекция, ауд.114 

17:35-19:10 Уголовный процесс, проф. Цыганенко С.С., лекция, ауд.114 

19:15-20:50 Гражданский процесс, доц. Невский И.А., лекция, ауд.114 

 

04.12.2024 

Среда 

9:50-11:25 Административное судопроизводство, ст. преп. Чупилин Д.А., семинар, ауд.109 

11:55-13:30 Арбитражный процесс, преп. Новикова Г.М., лекция, ауд. 109 

13:45-15:20 Криминалистика, проф. Бирюков В.В., лекция, ауд.109 

15:50-17:25 Уголовно-исполнительное право, доц. Чурляева И.В., семинар, ауд.109 

17:35-19:10 Жилищное право, доц. Былков В.В., семинар, ауд.222 

 

 

05.12.2024 

Четверг 

 

9:50-11:25 Жилищное право, доц. Былков В.В., лекция, ауд.111 

13:45-15:20 Криминалистика, проф. Бирюков В.В., лекция, ауд.302 

15:50-17:25 Криминология и современная антикоррупционная политика, доц. Тищенко Е.В., 

лекция, ауд. 315 

17:35-19:10 Уголовный процесс, проф. Цыганенко С.С., семинар, ауд.114 

19:15-20:50 Международное частное право, ст.преп. Коссе А.А., лекция, ауд.114 

06.12.2024 

Пятница 

 

9:50-11:25 Жилищное право, доц. Былков В.В., семинар, ауд.116 

11:55-13:30 Административное судопроизводство, ст. преп. Чупилин Д.А., семинар, ауд.116 

13:45-15:20 Гражданский процесс, доц. Невский И.А., семинар, ауд.116 

15:50-17:25 Арбитражный процесс, преп. Новикова Г.М., семинар, ауд.116 

17:35-19:10 Транспортные преступления, ст. преп. Саядова А.С., лекция, ауд.116 

19:15-20:50 Уголовно-исполнительное право, доц. Чурляева И.В., семинар, ауд.116 

 

07.12.2024 

Суббота 

 

11:55-13:30 Экологическое право, доц. Филимонова Е.А., семинар, ауд.109 

13:45-15:20 Международное частное право, ст.преп. Коссе А.А., лекция, ауд.206 

15:50-17:25 Международное частное право, ст.преп. Коссе А.А., семинар, ауд.206 

17:35-19:10 МУАМ Управление IT проектами (МТС Link) 

19:15-20:50 МУАМ Управление IT проектами (МТС Link) 

08.12.2024 

Воскресенье 

 

09.12.2024 

Понедельник 

 

9:50-11:25 Жилищное право, доц. Былков В.В., лекция, ауд.116 

13:45-15:20 Административное судопроизводство, ст. преп. Чупилин Д.А., семинар, ауд.116 

15:50-17:25 Международное частное право, ст.преп. Коссе А.А., семинар, ауд.116 

17:35-19:10 Уголовный процесс, проф. Цыганенко С.С., семинар, ауд.116 

19:15-20:50 Гражданский процесс, доц. Невский И.А., семинар, ауд.116 

10.12.2024 

Вторник 

 

13:45-15:20 Уголовно-исполнительное право, доц. Чурляева И.В., семинар, ауд.114 

15:50-17:25 Криминология и современная антикоррупционная политика, доц. Тищенко Е.В., 

семинар, ауд. 114 

17:35-19:10 Уголовный процесс, проф. Цыганенко С.С., семинар, ауд.114 

   



 

Декан юридического факультета ЮФУ                     Зиновьев И.П. 

 

 

11.12.2024 

Среда 

 

11:55-13:30 Арбитражный процесс, преп. Новикова Г.М., семинар, ауд.109  

13:45-15:20 Криминалистика, проф. Бирюков В.В., семинар, ауд.109 

15:50-17:25 Криминология и современная антикоррупционная политика, доц. Тищенко Е.В., 

семинар, ауд.109 

17:35-19:10 Жилищное право, доц. Былков В.В., семинар, ауд.222 

19:15-20:50 Жилищное право, доц. Былков В.В., семинар, ауд.222 

12.12.2024 

Четверг 

 

9:50-11:25 Жилищное право, доц. Былков В.В., лекция, ауд.111 

11:55-13:30 Международное частное право, ст.преп. Коссе А.А., семинар, ауд.111 

13:45-15:20 Уголовный процесс, проф. Цыганенко С.С., семинар, ауд. 302 

15:50-17:25 Криминалистика, проф. Бирюков В.В., семинар, ауд.315 

17:35-19:10 Уголовно-исполнительное право, доц. Чурляева И.В., семинар, ауд.114 

13.12.2024 

Пятница 

 

9:50-11:25 Уголовно-исполнительное право, доц. Чурляева И.В., семинар, ауд.116 

11:55-13:30 Экологическое право, доц. Филимонова Е.А., семинар, ауд.116 

13:45-15:20 Административное судопроизводство, ст. преп. Чупилин Д.А., семинар, ауд.116 

15:50-17:25 Арбитражный процесс, преп. Новикова Г.М., семинар, ауд.116 

 

 

14.12.2024 

Суббота 

 

11:55-13:30 Криминалистика, проф. Бирюков В.В., семинар, ауд.303 

13:45-15:20 Международное частное право, ст.преп. Коссе А.А., семинар, ауд.206 

15:50-17:25 Международное частное право, ст.преп. Коссе А.А., семинар, ауд.206 

17:35-19:10 МУАМ Управление IT проектами (МТС Link) 

19:15-20:50 МУАМ Управление IT проектами (МТС Link) 

15.12.2024 

Воскресенье 

 

16.12.2024 

Понедельник 

 

9:50-11:25 Жилищное право, доц. Былков В.В., семинар, ауд.116 

11:55-13:30 Гражданский процесс, доц. Невский И.А., семинар, ауд.116 

13:45-15:20 Административное судопроизводство, ст. преп. Чупилин Д.А., семинар, ауд.116 

15:50-17:25 Экологическое право, доц. Филимонова Е.А., семинар, ауд.116 

 

 

17.12.2024 

Вторник 

 

11:55-13:30 Транспортные преступления, ст. преп. Саядова А.С., лекция, ауд.309 

13:45-15:20 Криминология и современная антикоррупционная политика, доц. Тищенко Е.В., 

семинар, ауд.114 

15:50-17:25 Транспортные преступления, ст. преп. Саядова А.С., лекция, ауд. 114 

17:35-19:10 Экологическое право, доц. Филимонова Е.А., лекция, ауд.114 

18.12.2024 

Среда 

11:55-13:30 Арбитражный процесс, преп. Новикова Г.М., семинар, ауд.109    

13:45-15:20 Криминалистика, проф. Бирюков В.В., семинар, ауд.326 

15:50-17:25 Экологическое право, доц. Филимонова Е.А., семинар, ауд.109 

17:35-19:10 Криминология и современная антикоррупционная политика,  

доц. Тищенко Е.В., семинар, ауд.222 

19.12.2024 

Четверг 

 

 
Свободный день 

 

20.12.2024 

Пятница 

 

 

Свободный день 

 

21.12.2024 

Суббота 

 

 

13:45 

 
Экзамен 

Международное частное право, 

ст. преп. Коссе А.А. 

ауд.206 

22.12.2024 

Воскресенье 

 Свободный день 

 

23.12.2024 

Понедельник 

 Свободный день 

24.12.2024 

Вторник 

13:45 Экзамен 

Криминалистика 

проф. Бирюков В.В. 

ауд.114 



 

 

 

 

 

 

 

 


